HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Bộ phận: ……………………………..
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

============

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN PHỤ CẤP
CHỦ NHIỆM ĐỀ TÀI/DỰ ÁN
Kính gửi:
- Ban Giám đốc

- Ban Tài chính và Kế toán

Tên tôi là:

CMND số: ..................…….... Ngày cấp: …….................. Nơi cấp:

Đơn vị:

Tên đề tài/dự án: .........................................................................................................

.....................................................................................................................................

Mã số đề tài/dự án:

Nội dung: Đề nghị thanh toán phụ cấp chủ nhiệm đề tài năm .........
Số tiền: .......................................................................................................................

Bằng chữ:

Sản phẩm và kết quả nghiên cứu của đề tài (theo thuyết minh) được lưu giữ tại Ban Khoa học và Công nghệ.
Họ tên người nhận tiền:

Địa chỉ:

Số tài khoản:

Tại ngân hàng:

Ngày         tháng        năm 20......
	Người đề nghị

thanh toán
(Ký, họ tên)
	Trưởng ban

KH&CN
(Ký, họ tên)
	Kế toán trưởng
(Ký, họ tên)
	Giám đốc
(Ký,họ tên)

Mẫu số: C05 - HD

(Ban hành kèm theo Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10/10/2017 của Bộ Tài chính)